
みらい通信みらい通信

■年末年始グリーンセンター・給油所・直売所の営業日及び営業時間

グリーンセンター 12/30（火） 12/31（水） 1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月）

黒石

8：30〜
12：00 休　業 8：30〜

17：00

山形

平賀 
※事務所

購買Ｃ

竹館 
※給油業務含む

葛川 
※給油業務含む

田舎館

尾上

常盤

石川

板柳

沿川

◆ 12/30（火）は配送業務も 12:00 までとなりますので必要なものは事前にご準備ください。 なお、 支店窓口は通常営業です。

給油所 12/30（火） 12/31（水） 1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月）

セルフくろいし 7:30～
19:30

7:30～
12:00 休　業

8:30～
17:00 7:30～19:30

平　　賀 7:30～
19:00

8:30～
12:00

8:30～
12:00

8:00～
18:00

7:30～
19:00

田 舎 館 8:30～
18:00

休　業

8:30～
18:00

尾　　上 7:30～
18:00

7:30～
18:00

常　　盤 8:30～
18:00

8:30～
18:00

沿　　川 8:30～
18:00

8:30～
18:00

直売所 12/30（火） 12/31（水） 1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月）

サンフェスタ 
いしかわ

9:00～
15:00

休　業

9:00～17:30

産直センター 
ひらか

8:30～
17:00 8:30～17:00

あっぷるはうす 8:00～
16:30 8:00～16:30

尾上特産物 
直売所

9:00～
17:00 9:00～17:00

2025.129


