

## ■年末年始グリーンセンター・給油所・直売所の営業日及び営業時間

グリーンセンター	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)
黒石	8:30～ 12:00	休業	休業	休業	休業	休業	8:30～ 17:00
山形							
平賀 ※事務所							
購買C							
竹館 ※給油業務含む							
葛川 ※給油業務含む							
田舎館							
尾上							
常盤							
石川							
板柳							
沿川							

◆ 12/30（火）は配送業務も12:00までとなりますので必要なものは事前にご準備ください。なお、支店窓口は通常営業です。

給油所	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)
セルフくろいし	7:30～ 19:30	7:30～ 12:00	休業	休業	8:30～ 17:00	7:30～19:30	
平賀	7:30～ 19:00	8:30～ 12:00			8:30～ 12:00	8:00～ 18:00	7:30～ 19:00
田舎館	8:30～ 18:00	休業	休業	休業	休業	休業	8:30～ 18:00
尾上	7:30～ 18:00						7:30～ 18:00
常盤	8:30～ 18:00						8:30～ 18:00
沿川	8:30～ 18:00						8:30～ 18:00

直売所	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)
サンフェスタ いしかわ	9:00～ 15:00	休業	休業	休業	休業	休業	9:00～17:30
産直センター ひらか	8:30～ 17:00						8:30～17:00
あつぶるはうす	8:00～ 16:30						8:00～16:30
尾上特産物 直売所	9:00～ 17:00						9:00～17:00